



**1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY  
Z POLIKLINIKĄ  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZOZ**

20-049 Lublin  
Aleje Raławickie 23  
NIP: 712-241-08-20  
REGON: 431022232

tel. +261 18 32 03  
fax. +261 18 32 77  
[www.1wszk.pl](http://www.1wszk.pl)

CERTYFICATE  
2004



Code NCAGE:  
0533H



PN-EN ISO  
9001-2008

**Adres do korespondencji: Al. Raławickie 44, 20-043 Lublin**

Lublin, dnia 23.01.2020r.

**Wykonawcy**

**Strona internetowa zamawiającego  
[www.1wszk.pl](http://www.1wszk.pl)**

**Znak sprawy: DZP/PN/1/2020**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów do sterylizacji.*

**Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treści zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:**

**Pakiet 1**

**Pytanie 1**

**Dotyczy Zadania nr 2 – rękawy do sterylizacji**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-13) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy powinno być dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.***

**Pytanie 2**

Dot. poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 350mmx 200 mb lub 400mmx200 mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 200mb?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.***

**Pytanie 3**

Dot. poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 400mmx200 mb w miejsce rękawa o wymiarach 500mm x 200mb?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.***

**Pytanie 4**

Dot. poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 75mm x 35mm x 100 mb w miejsce rękawa o wymiarach 75mm x 25mm x 100mb?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

**Pytanie 5**

Dot. poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 400mm x 80mm x 100 mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 80 mm x 100mb ?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

**Pakiet 2****Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

*Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.*

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

*Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

**Pytanie 8****Dotyczy Parametry Techniczne:**

pytania do zad. nr 8 – transport i przechowywanie endoskopów elastycznych:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 p. 1 wyrazi zgodę na udział w postępowaniu przedmiotu zamówienia o następujących parametrach: taca transportowa wykonana z tworzywa ABS do bezpiecznego transportu endoskopów w rozmiarze 123 mm x 508 mm x 466 mm z przezroczystą pokrywą o wymiarach 33 mm x 496 mm x 453 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 p. 2 wymaga przezroczystej pokrywy do tacy transportowej z p. 1? Przezroczysta pokrywa pozwala na wizualną kontrolę zawartości tacy oraz identyfikację endoskopu.

*Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 p. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrywy do tac wykonanej z PET (politereftalanu etylenu)?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 p. 2 wyrazi zgodę na udział w postępowaniu przedmiotu zamówienia o następujących parametrach: przezroczysta pokrywa w rozmiarach 33 mm x 496 mm x 453 mm, kompatybilna z tacą transportową o wymiarach 123 mm x 508 mm x 466 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*



### **Pytanie 12**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 p. 3 wyrazi zgodę na udział w postępowaniu przedmiotu zamówienia o następujących parametrach: pokrowce ochronne kompatybilne z tacą o wymiarach 123 mm x 508 mm x 466 mm, opakowanie zawiera 200 kompletów, w komplecie pokrowiec przezroczysty, zielony, czerwony?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

### **Pakiet 3**

**Dot. umowy.**

### **Pytanie 13**

Czy za dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź :** *Zamawiający określił, co rozumie przez pojęcie „dni robocze” w § 2 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ.*

### **Pytanie 14**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź :** *Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

### **Pytanie 15**

Zważywszy na treść § 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

**Odpowiedź :** *Zamawiający informuje, iż ze względu na trudności w dokładnym oszacowaniu ilości wykorzystania asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia, tj. zmienną liczbę pacjentów Szpitala nie ma możliwości określenia procentu ilości wykorzystania asortymentu wskazanego w SIWZ, jaką Zamawiający na pewno zamówi.*

### **Pytanie 16**

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

**Odpowiedź :** *Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

### **Pakiet 4**

### **Pytanie 17**

Do formularza cenowego – załącznik nr 1.4 ( zadanie 4, poz. 3)

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na dokumencie winny znajdować się takie dane jak: nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego produktu.

**Odpowiedź :** *Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

### **Pytanie 18**

Do formularza cenowego – załącznik nr 1.4 ( zadanie 4, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści pakiety testowe posiadające informację na karcie testowej w języku angielskim, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź :** *Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

## **Pakiet 5**

### **Pytanie 19**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...licząc od chwili przekazania informacji o reklamacji...” na „...licząc od dnia uznania reklamacji”.

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

### **Pytanie 20**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 4):

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:
  - 1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii materiałów – **0,5%** wartości brutto partii towarów nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towarów;**
  - 4) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za **wadliwą** część przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy.**

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

### **UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.**

W przypadku gdy Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi dopuścił tolerancję np. wymiarów, parametrów, Zamawiający wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itd.

Zapraszamy do składania ofert.

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
I Wojskowego Szpitala Klinicznego  
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie  
*plk lek. Piotr OSTAŃSKI*